
 

 1

Dichiarazione B)  
 

 
APPALTO N.2/2014 

DICHIARAZIONE di cui all’art. 38 lett. b, c) e m-ter) D. Lgs. 163/2006 s.m.i.  
Relativa alla procedura aperta per l’aggiudicazione del servizio di somministrazione di lavoro a 
termine. Periodo: 1.04.2014/31.03.2017 
 

 

 

 

 

 

Il sottoscritto … ……………………………………………………………… 

nato a………………….  …..il……………………………………………….. 

residente in …………………………………………………………………..  

via/piazza……………………………………………………………………… 

in qualità di1…  ……………………………………………………………….. 

dell’impresa……………….…………………………………………………… 

con sede in………………….…………………………………………………. 

con codice fiscale n…………….……………………………………………… 

con partita IVA n…………………….…………………………………………. 

 
 

ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 445/2000, consapevole delle sanzioni penali previste 
dall'articolo 76 del citato decreto, per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci ivi indicate, 
 

DICHIARA E ATTESTA 
 

1) di non trovarsi nelle condizioni previste dall’art. 38, comma 1, lettera b)  del D. Lgs. 163/2006; 
 

2) (barrare la casella che interessa) 
di non aver subito alcuna sentenza di condanna passata in giudicato, o decreto penale di 

condanna divenuto irrevocabile, oppure sentenza di applicazione della pena su 
richiesta, ai sensi dell'articolo 444 del codice di procedura penale, 

ovvero 
di aver subito le seguenti sentenze passate in giudicato, decreti penali divenuti irrevocabili o 

sentenze di applicazione della pena su richiesta: 
________________________________________________________________________
____________________________________________________________ 

                                            
1 Precisare la carica sociale. 



 

 2

 
3) (barrare la casella che interessa) 
 di non essere stato vittima dei reati previsti e puniti dagli articoli 317 e 629 del codice penale 

aggravati ai sensi dell’articolo 7 del decreto-legge 13 maggio 1991, n. 152, convertito, con 
modificazioni, dalla legge 12 luglio 1991, n. 203 

ovvero 
 di  essere stato vittima dei reati previsti e puniti dagli articoli 317 e 629 del codice penale 

aggravati ai sensi dell’articolo 7 del decreto-legge 13 maggio 1991, n. 152, convertito, con 
modificazioni, dalla legge 12 luglio 1991, n. 203, e di non avere omesso la denuncia dei fatti 
all’autorità giudiziaria, salvo che ricorrano i casi previsti dall’articolo 4, primo comma, della 
legge 24 novembre 1981, n. 689. 
 
 

________________ lì _________ 
 
 
 

Firma del titolare / legale rappresentante / institore 
/procuratore 

Sottoscrizione non autenticata, ma corredata da copia fotostatica 
del documento di identità del firmatario (art. 38, c. 3, del D.P.R. n. 

445/2000) 
 
 
 
 
 
 
 
 
N.B. la presente dichiarazionedeve essere resa, a pena di esclusione dalla gara, da tutti i 
soggetti elencati al Capo 1- punto 2) del Disciplinare di gara. 


